

Hamburger Schachklub von 1830 e.V.

Königlich in Fantasie und Logik

Zweites Swyzer Triple

Veranstalter: Hamburger Schachklub von 1830 e. V.

Termin: 2. Swyzer Triple am Sonntag 16. Juni 2019

Modus: 6er Gruppe CH-System oder 4er Gruppe nach DWZ-Rangliste

61 Minuten / 40 Züge & 10 Minuten / Rest

und ab den ersten Zug plus 30 Sekunden pro Zug Bedenkzeit:

Die Karenzzeit beträgt 30 Minuten.

Spielort: Schellingstr. 41, 22089 Hamburg (HSK Schachzentrum)

> Registrieren bis 9:05, 1. R. ca. 9:35, 2. R. ca. 13:20, 3. R. ca. 16:35 bzw. 15 Minuten Pause zwischen den Runden nach dem letzten Gruppenspiel...

Siegerehrungen etwa 15 Minuten nach der letzten Gruppenpartie

Das Turnier wird nach DWZ ausgewertet. Auswertungen:

6er Gruppe 1. + 2.Preis: 1 Flasche Sekt...3.-6. Preis: eine Flasche Selters Preise:

4er Gruppe 1. Platz 1 Flasche Sekt und 2.-4. Preis eine Flasche Selters

Eventuell: Mittags... Würstchen mit Kartoffelsalat oder Spaghetti..!?

Schiedsrichter: Turnierleiter Frank Stolzenwald und Viktor Roschke

Anmeldung und

Startgeld:

Zeitplan:

7,-- € per Überweisung bis zum 07. Juni '19 und 9,-- € bei Anmeldung am Spieltag bzw. das Startgeld nach dem 7.Juni '19 gebucht wird..!!!

IBAN: DE26 3002 0900 2704 6810 65 Empfänger: ms

Verwendungszweck: 2. Swyzer Triple (mit Namensangabe + Verein!)

Kaffee ist kostenfrei für alle Teilnehmer, weitere günstige Verpflegung mit

Verpflegung:

Brötchen, Getränken sowie Süßigkeiten wird gesorgt, eventuell Kuchen-+

Kaffeepause...

Kontakt: Mail: hsk.frank16@gmail.com

Sonstige Handys und digitale Geräte werden nur im ausgeschalteten Zustand im Hinweise

Turniersaal geduldet, über Sanktionen entscheidet der Schiedsrichter

Haftungsaus-

schluss:

Die Teilnahme und der Besuch erfolgen auf eigenes Risiko. Der Hamburger Schachklub von 1830 e.V. übernimmt keinerlei Haftung. Bei Turnierabbruch

durch höhere Gewalt wird lediglich das Startgeld zurückgezahlt.

Datenschutzhinweise sind am Spieltag einzusehen.

Die Datenschutzerklärung des Hamburger Schachklubs von 1830 e.V. befindet sich unter http://www.hsk1830.de/pages/index=impressum_kontakt.htm.